transakcijski raeun

ZA USLUGU IZRADE IDEJNOG PROJEKTA ZA IZGRADNJU VISE STAMBENIH i

STAMBENO.POSLOVNIH ZGRADA NA LOKACIJI VUKOVARSKA-Oi/lLADINSKA ULICA U

IVANIC.GRADU PREMA NARUDZBENICI NUOO28759 OD 12,07 ,2021 - AVANS

VRIJEDNOST USLUGE (bez PDV-a) kn 13.950,00

Slovima: trinaesttisucadevetstopedeset kuna i 00 lipa

Prijenos porezne obaveze temeljem odredbe elanka 75. stavka 3.a. i dl 79 st.7. zakona o
PDV-u.

DIREKTOR:

LJ. CURCIJA

Ziro raaun kod Zagrebaaka banke d d.: 2360000 - 11

Tvrtka Arhitekutura CurEija d.o.o. upisana ie u sudsi
pod brojem Tt-98/4615-2, temelini kapital u iznosu od